
Zarządzenie Nr  75/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na wykonanie zadania publicznego związanego 

z realizacją zadań samorządu gminy w roku 2022 przez organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego w zakresie: 

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam podział środków finansowych na 2022 rok na realizację zadania publicznego 

z zakresu Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, podtrzymywania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej. 

1. Stowarzyszenie Kultury Ludowej „Kundzia”  „XIII Edycja Międzynarodowego Festiwalu 

„Fathers Village” – 16.960,00 zł; 

2. Stowarzyszenie Kulturalne „Puzon” „IV Konfrontacje Zespołów Mażoretkowych” – 

14.840,00 zł; 

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru „Collegium Cantorum” w Chełmnie „XIV Ogólnopolski 

Turniej Chórów o Kryształowe Serce Chełmińskiej Jesieni” - 7.950,00 zł; 

4. Fundacja 9 Hills „Radość. Miłość. Spełnienie” – 10.335,00 zł; 

5. Zastęp Rycerski z Chełmna „XXIII Turniej Bractw Rycerskich Zaprzyjaźnionych o Złotą 

Jaszczurkę Mieście Zakochanych” - 7.632,00 zł; 

6. Stowarzyszenie Teatr „Agrafka” „Uśmiech na tapecie” - 9.975,00 zł; 

7. Stowarzyszenie Kulturalne „Puzon”„50 lecie Orkiestry Dętej Chełmińskiego Domu Kultury” 

- 14.000,00 zł; 

8. ZHP Hufiec Chełmża – „Śladami polskości Chełmna 3” - 2.750,00 zł; 

9. Stowarzyszenie Zespołu Pieśni i Tańca „Pomorze”„Międzynarodowe Spotkania z 

Folklorem” - 16.560,00 zł; 



10. Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci, Młodzieży i Osób Niepełnosprawnych „Światełko 

Nadziei” „Ocalić od zapomnienia” - 7.826,72 zł; 

11. Stowarzyszenie Muzyczne „Chorus Culmensis” „Nagranie i wydanie płyty „Chór Chorus 

Culmensis – Kolędy” – 1000 egzemplarzy, przekazanie ich Gminie Miastu Chełmnu, wraz z 

płytą matką i prawami autorskimi” - 6.072,00 zł; 

12. Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych „Manowce” „CHAM – monodram etnograficzny „- 

4.928,00 zł; 

13.Stowarzyszenie Muzyczne „Chorus Culmensis” „Obóz szkoleniowy Chóru Chorus 

Culmensis (…)” – 1.890,00 zł; 

14. Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru „Collegium Cantorum” w Chełmnie „Warsztaty 

szkoleniowe Chóru Collegium Cantorum z Chełmna (…)” – 1.843,80 zł; 

15.Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych „Manowce” „Weekendowa przygoda z Nowym 

Cyrkiem, edycja III” – 4.949,00 zł. 

16. Stowarzyszenie Przyjaciół Kaniowa „Dni Kaniowa” -  1.488,48 zł. 

 

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawował będzie Referat 

Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu przy współpracy z Wydziałem Finansowym. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: A. Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 


